

AWS HANDEL APS

GESTENVEJ 40

6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2015 - 30.06.2016

5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 87 46 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. december 2016

Michael Terkelsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 30.06.2016	12
Balance pr. 30.06.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AWS Handel ApS Gestenvvej 40 6600 Vejen CVR-nr.: 33 87 46 77 Stiftet: 25. august 2011 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 01.10 - 30.06
Direktion	Michael Terkelsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion og import af udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.701, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.406.599 og en egenkapital på kr. 290.226.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015/2016

Regnskabsperioden omfatter 9 måneder efter omlægning af regnskabsåret, og sammenligningstallene omfatter en 12 måneders periode.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	577.636	416.142
1 Personalemkostninger	-388.811	-447.029
2 Afskrivninger	19.654	104.278
DRIFTSRESULTAT	208.479	73.391
6 Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-10.000
Finansielle omkostninger	-42.250	-39.249
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	166.229	24.142
3 Skat af årets resultat	-45.528	51.564
ÅRETS RESULTAT	120.701	75.706
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	120.701	75.706
DISPONERET I ALT	120.701	75.706

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.100	258.468
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	91.100	258.468
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	91.100	258.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.728	309.069
Andre tilgodehavender	200.784	329.901
Periodeafgrænsningsposter	4.519	16.000
Udskudt skatteaktiv	0	29.967
TILGODEHAVENDER I ALT	737.031	697.340
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.000	0
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	234.000	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	344.468	372.429
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.315.499	1.069.769
AKTIVER I ALT	1.406.599	1.328.237

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	210.226	89.524
7 EGENKAPITAL I ALT	290.226	169.524
Hensættelser til udskudt skat	15.561	0
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	15.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.574	703.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	44.023
Anden gæld	949.738	411.056
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.100.812	1.158.713
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.100.812	1.158.713
PASSIVER I ALT	1.406.599	1.328.237

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	362.077	430.167
Pensioner	18.090	7.804
Andre omkostninger til social sikring	8.644	7.566
Andre personaleomkostninger	0	1.492
I ALT	<u>388.811</u>	<u>447.029</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	67.857	9.532
Tab goodwill	0	10.000
Avance på solgte anlægsaktiver	-87.511	-123.810
I ALT	<u>-19.654</u>	<u>-104.278</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Skat tidligere år	0	-68.600
Årets ændring i udskudt skat	45.528	17.036
ÅRETS SKAT I ALT	<u>45.528</u>	<u>-51.564</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2015	0	25.000
Afgang 2015/2016	0	-25.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	0	0
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2015	0	15.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-15.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	0	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2015	268.000	166.800
Tilgang 2015/2016	299.784	268.000
Afgang 2015/2016	-455.784	-166.800
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	112.000	268.000
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2015	9.532	95.610
Afskrivninger på udgåede aktiver	-56.489	-95.610
Afskrivninger i 2015/2016	67.857	9.532
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	20.900	9.532
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	91.100	258.468
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang 2015/2016	0	10.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	0	10.000
Årets resultatandele efter skat	-114.613	-437.225
Årets øvrige værdireguleringer	114.613	427.225
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2016	0	-10.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	0	0
Ejendomsselskabet Gestenvej 40 ApS, 6600 Vejen	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-114.613</i>	<i>825.931</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

	<u>Saldo pr.</u> <u>01.10.2015</u>	<u>Årets</u> <u>bevægelser</u>	<u>Saldo pr.</u> <u>30.06.2016</u>
7 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	89.525	120.701	210.226
SALDO PR. 30.06.2016	169.525	120.701	290.226

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Billesbølle Holding ApS, Lykkevænget 25, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
9 Sikkerheder og pantsætninger Ingen		
10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser Eventualaktiver Ingen		
Eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		